¶ Syrt. In questum & fœneratione ab honoribus pecuniæ transferre.

FOENERANDVS. Parad. 6. Dimissiones libertorum ad fœne-
randas & diripiendas prouincias.

FOENERATOR, qui fœnus exercet. 1. Offic. 150. Primum impro-
bantur hi quæstus, qui in odio hominum incurunt, vt portito-
rum & fœneratorum. 6. At. 1. Idque etiam acerbissimæ fœnerato-
ribus probaretur. 5. Fa. 6. Nec putant ei nummos deesse posse,
qui ex obsidione fœneratores exemerit.

† ADIVNC T. Acerbisimi, 5. Att. Pauci, 8. Fam.

FOENEROR, fœnor do. 4. D. 170. Idem pecunias istius suo nomi-
ne fœnerabatur. 8. Offic. 88. Cum ille qui quæserat, dixisset,
Quid fœnerari tum Cato, Quid hominem, inquit. occidere de
Am. 30. Liberales sumus, non vt gratiam exigamus, neque enim
beneficium fœneramur: sed, &c.

FOENEVS, simulachra effigiesq; hominum ex fano fieri solebant, qui-
bus obiectis ad spectaculum præbendum taurei irritarentur. *Cicero
pro C. Cornel. 1. de maiestate, Prospectat videlicet Cominius,
quid agatur, videlicet homines fœneos in medium ad tenan-
dum periculum proiectos. Acon. Pæd.

FOENICVLARIVM. 12. Att. 9. Scribe, vt rūm Cæsar in fœnicu-
larium, an in Martium campum cogiter.

FOENVM. 2. de Orat. 233. Crassum cum Catulus nuper audisset,
fœnum alias aiebat esse oportere.

FOENV S, v/sura. 4. V. 170. Idem pecuniam illis fœnori dabat. 5.
Attic. 21. Senatus consultum factum est, vt centesimas perpetuo
fœnore ducerentur, renouato in singulos annos fœnore. 6. 3.
Scaptius centesimæ reuocato in singulos annos fœnore con-
tentus non fuit. 4. 14. Fœnus ex triente Id. Quint. factum erat
bessibus. 6. 1. Itaque & Græci soluunt tolerabili fœnore, & pu-
blicanis res est gratissima. 16. 14. Non modò magno, sed etiam
iniquissimo fœnore versuram facere coactus est. pro Flacc. 51.
Pecuniam adolescentulo grandi fœnore, fiducia tamen accepta
occupauisti. Ibidem. Graui fœnore. 5. V. 169. Accipere fœnus ab
aliquo pro Ce. 42. Fœnore trucidari.

† ADIVNC T. Grande, graue. pro Fla. Iniquissimum, non modò ma-
gnum, sed etiam iniquissimum, 16. Atr. Minus.) (maius, de Sen. Perpe-
tuum, 5. At. Tolerabile, 7. Att.

¶ Syntaxis. Pecuniam fœnori dare. Ducere centesimas perpetuo fœ-
nore. Renouare fœnus. Fœnus ab aliquo accipere.

FOETIDVS, putidus. I.P. 13. Os fœtidum.

FOETOR, putidus. & malus odor. I.P. 22. Hic autem iacebat in suo
Græcorum fœtore & vino.

FOETVS, grauidus. 2. de N. 156. Terra fœta frugibus & vario le-
guminum genere.

FOETVS, subst. partus, fructus. Ibid. 118. Quæ multiplices fœtus
procreat, his mammari data est multitudo. 1. de Diu. 3. 5. Fœtus